
UCHWAŁA NR 12/463/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 6, art. 255 pkt 2, art. 239 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
pracowni w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2  
im. Generała Stanisława Maczka w Bydgoszczy, z podziałem na części. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawców: 
1)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2a; 
2)  Grzegorza Surmana i Moniki Fomalczyk prowadzących działalność gospodarczą pod 

nazwą GM Trade s.c. z siedzibą w Nowogrodzie Borzańskim przy ulicy Klonowej 2; 
3)  Krzysztofa Kotkowskiego prowadzącego działalność pod nazwą ZUH Elkot z siedzibą  

w Kielcach przy ulicy Jesionowej 31B; 
4)  Unigastro Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Międzyleska 6c; 
5)  ATG Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Objazdowej 1; 
6)  Natalii Nitra prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą NitraMed z siedzibą  

we Wrocławiu przy ulicy Ś. Mikołaja 21-29 lok 1a; 
7)  Wilanka Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Lindleya 16 
8)  Jerzego Czubińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą JC-Car  

z siedzibą w Sopocie przy ulicy Al. Niepodległości 829; 
9)  Swisspol Ltd Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Wilczej 27; 
10) BIUINF Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Kaszubskiej 17d, 
- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie części A, B, H, I, K, ponieważ wszystkie 
złożone oferty zostały odrzucone. 
 

§ 4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru ofert Wykonawców: 
1) pakiet C: Daniela Więcek prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą PH Progress 

Daniel Więcek z siedzibą we Wrześni przy ulicy Wrocławskiej 43, z ceną ofertową 
162.220,00 zł brutto – 100 pkt; 

2) pakiet D: Karoliny Goruchta prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Kenzi 
Karolina Goruchta z siedzibą w Dobroń przy ulicy Róży 12, z ceną ofertową 89.630,00 zł 
brutto – 100 pkt; 

3) pakiet E: Cezarego Machnio i Piotra Gębki prowadzących działalność gospodarczą pod 
nazwą CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu przy ulicy 
Wolności 8 lok. 4, z ceną ofertową 499.953,00 zł brutto – 100 pkt; 

4) pakiet F: Grażyny Tutak prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą HAND-SPOL 
HORECA Grażyna Tutak z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Szajnochy 3, z ceną 
ofertową 383.805,96 zł brutto – 100 pkt; 



5) pakiet G i J: PHU „BMS” Sp.j. Z. Bielecki z siedzibą w Kwidzyniu przy ulicy Staszica 2, 
z ceną ofertową pakiet G: 40.234,53 zł brutto – 100 pkt, pakiet J: 55.117,53 zł brutto – 
100 pkt.  

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


